Contratação de pessoa jurídica para prestação 
de serviços de consultoria jurídica especializada para 
elaboração de avaliação, analise e revisão de concessão 
e dos aspectos jurídicos e regulatórios do contrato de 
concessão de Agua e Esgoto do Municipio de Timon/MA. 
Valor Global: 120.000,00 (cento e vinte mil reais). 
Data de assinatura: 09/01/2025